
/;;~·~Il /I 

UCHWALA NR 253//] '.·~;.-j ~./23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 
z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego przejęcia zobowiązań 
z tytułu gwarancji jakości i rękojmi na drodze powiatowej Nr 3717E 

w obrębie działek n:r ewid. 278, obręb Borki Lipkowskie, gmina Poddębice oraz n:r ewid. 51, 
obręb Dąbrówka, gmina Zadzim 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 20 pkt 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645), Zarząd Powiatu Poddębickiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Poddębickim, 
reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Poddębickiego z siedzibą w Starostwie Powiatowym 

w Poddębicach, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice a Gwarantem - Przedsiębiorstwem 

Budownictwa Drogowego Spółka Akcyjna Kalisz, ul. Noskowska 3-5, 62-800 Kalisz działającą 

na podstawie wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy 

w Poznaniu - Nowe Miasto I Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Sądowego 

pod numerem 0000070295, NIP 618 14 18 538, REGON: 250635874, i Nexera Sp. z o.o. z siedzibą 

Warszawie (00-867), al. Jana Pawła II, zarejestrowaną w rejestrze przedsiębiorców Krajowego 
Rejestru Sądowego prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII 

Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000637244, REGON 

365432395, NIP 5223071643. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu .................. ;1-:~~:h. ............ . 
/ ,.,, 

Członkowie Zarządu 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


